
XXI OPEN DE TENIS CIUDAD DE ALCALÁ  

 
FechaInicial FechaFinal FederaciónTerritorial Calendario Provincia Club 
28/08/2025 31/08/2025 Andaluza 2244 Jaen ClubFuenteDelRey 

Premios€ CategoríadelaPrueba Sexo Fase JuezÁrbitro 
 Absoluto Masculino FasePrevia JoseAngelPegalajarGarrido 

Licencia Rank.St Jugador/a Clasificados/as 
 

 
 

1 9318842 1214 Prieto Jimena, Sergio [1] 

2 16907860 4963 Rivera Castro, Hugo [5] 

    

3 9713216 1333 Carrillo Rodríguez, Manuel [2] 

4 9748809 6758 Hidalgo Macias, Jorge [6] 

    

5 11633816 1552 Losaberidze, Vano [3] 

6 16909527 7735 Hidalgo Romero, Jose [7] 

    

7 16937916 4064 Panadero Blasco, Miguel [4] 

8 16912728 15270 Cobo Marchal, Javier [8] 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
FechadelSorteo Cant. # CabezasdeSerie LuckyLosers Reemplazaa 

25/08/2025 1 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Prieto Jimena, Sergio 
CarrilloRodríguez,Manuel 
Losaberidze, Vano 
Panadero Blasco, Miguel 
Rivera Castro, Hugo 
Hidalgo Macias, Jorge 
Hidalgo Romero, Jose 
Cobo Marchal, Javier 

  
 
 
 
 
 

 

 

PelotaOficial 
N/C 

RepresentanteJugadores 
N/C 

FechadeFinalización 
 

JuezÁrbitro 
9658008 

Jose Angel Pegalajar Garrido 

 


